青 岛 农 业 大 学 文 件

青农大校字〔2016〕15 号

关于调整财经工作领导小组的通知

校属各单位：

根据实际工作需要，经研究决定对我校财经工作领导小组进

行调整。调整后的校财经工作领导小组由以下人员组成：

组  长：宋希云

副组长：李欣章  顾卫东

成  员：（成员为以下部门、单位主要负责人）

党政办公室

学生工作处

研究生处

人事处

— 1 —

教务处

科技处

国有资产管理处

实验室管理处

财务处

审计处

基建处

后勤管理处

领导小组下设办公室，办公室设在财务处，财务处处长兼任

办公室主任。

                                 青岛农业大学

  2016 年 3 月 1日

 青岛农业大学党政办公室                    2016 年 3 月 1日印发

— 2 —